PAGE
2

[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.01.2013 г.                            с. Михайловка                                          № 91-па
О признании утратившим силу муниципального правового акта
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Михайловского муниципального района от 03.10.2011 года № 953-па «Об утверждении целевой Программы «Развитие муниципальной службы в администрации Михайловского муниципального района в 2012 году»».

2. Управлению культуры и внутренней политики (Андрущенко) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вперед».

3.Муниципальному казенному учреждению «Управление хозяйственного обеспечения администрации Михайловского муниципального района» разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации района Н.С. Горбачеву.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                   А.И. Чеботков